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Sammanfattning 

Piteå kommun instämmer i att sanktioner måste bli mera effektiva, proportionella och avskräckande 

för olika överträde lser på områdena livsmedel, foder, animalisk biprodukter (ABP) och djurskydd. 

Piteå kommun anser dock att ett införande av sanktionsavgifter kommer att medföra en ökad admi

nistration och kostnad för myndigheten. Som ersättning samt för att öka myndighetens strävan att 

bes luta om sanktionsavgifter, så bör sanktionsavgifterna tillfalla den myndighet som handlagt och be

slutat i ärendet. 

Förslag till lag om ändring i livsmedelslagen mm. 

Piteå kommun instämmer i att sanktioner måste bli mera effektiva, proportionella och avskr.äckande 

för olika överträdelser på områdena livsmedel, foder, animalisk biprodukter (ABP) och djurskydd. 

Däremot anser vi inte att införande av sanktionsavgifterna inte kommer att medföra några 

konsekvenser för berörda myndigheter. 

Kapitel 8.1. I Konsekvenser kontrollmyndigheten. Enligt förslaget om ändring i straffskalan inte 

innebära några ekonomiska eller andra konsekvenser ·för kontrollmyndigheten. 

Piteå kommun anser att införandet av sanktionsavgifter kommer att ta tid och resurser från till 

syn/kontroller ute i verksamheterna. Med myndighetens erfarenhet av miljösanktionsavgifter så anser 

vi att det föreslagna systemet riskerar att bli resurskrävande och allt annat en enkelt och snabbt. 

Enligt föreslagen lagändring skall de kommande sanktionsavgifter tillfalla staten, liksom det sker med 

dagens miljösanktionsavgifter. För att klara den ökad administration som handläggningen om 

sanktionsavgifter kommer att innebära, så bör sanktionsavgifterna istället tillfalla den myndighet som 

handlagt och beslutat i det enskilda ärendet. Avgifterna kan då användas till att finansiera den 

personalförstärkning som myndigheten kommer att bli tvungna att göra. Risken är annars påtaglig att 

myndigheterna väljer att inte använda sanktionsavgifter. Då handläggningen av dessa kommer att ta all 

alldeles för mycket tid i anspråk från det ordinarie kontroll-/tillsynsarbetet. 
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